АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020г.

                № 161
п. Большая Саровка
О внесении дополнения в
постановление от 24.12.2019 № 124
«Об утверждении Положения о
выполнении Администрацией
Саровского сельского поселения

- главного администратора доходов
местного бюджета МО "Саровское
сельское поселение" функций
администратора доходов» (в редакции
постановления Саровского сельского поселения

от 13.02.2020 № 28)

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в Постановление от 24.12.2019 г. № 124 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией Саровского сельского поселения - главного администратора доходов местного бюджета МО "Саровское

сельское поселение" функций администратора доходов» (в редакции постановления Саровского сельского поселения от 13.02.2020 № 28), а именно:
	1.1 Пункт 2 подпункт 2.1 дополнить следующим доходным источником:
Коды классификации

доходов бюджета МО

«Саровское сельское поселение»
	Наименование главных администраторов доходов бюджета МО "Саровское сельское поселение" и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	901 1 13 02065 10 0000 130

2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Трифонову О.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органа местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
Глава поселения

 В.Н. Викторов